Berita Acara Hasil Pemilihan

PEMBANGUNAN GEDUNG LP3M UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN
Nomor : 20.46/UN.23.35.3/PL02.01/VI1/2023

Pada hari ini, 20 Juli 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 15512025

Nama Tender : Pembangunan Gedung LP3M Universitas Jenderal Soedirman
Nilai Total HPS : Rp. 5.614.996.436,77

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

. Pembukaan Penawaran dari 174 Peserta yang mendaftar terdapat 11 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran,
yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CIPTA RIZKI PRATAMA Rp. 4.491.997.149,42
2 JATI KITA BERSAMA Rp. 4.492.000.002,77
3 CV. PURNAMA KARYA Rp. 4.814.772.444,04
4 PT. Kalipelus Raya Rp. 4.880.093.726,85
5 Qeena Akkar Wijaya Rp. 5.048.280.000,00
6 CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA Rp. 5.049.190.941,45
7 PT KARSA PRABALA Rp. 5.053.496.793,09
8 CV. WAKHYU JAYA ABADI Rp. 5.053.496.793,09
9 INTI PRAKARSA Rp. 5.085.980.954,91
10 CV. REKSA UTAMA Rp. 5.333.000.000,00
11 CV. MITRA KARYA MANDIRI Rp. 5.426.923.363,57

12 CV. PANDU KARYA UTAMA

13 PT. HERDINA MITRA PRAKARSA
14 PANCANG JAYA, CV

15 CV. LAMPOH RAYA

16 CV.BULAN MAS KONSTRUKSI
17 CV. KAKANG PRABU

18 CV. DWI KARYA ADITAMA

19 CHANEL

20 CV. MITRA KARYA

21 CV.BINTANG HARAPAN



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

CV. BANGKIT BERSAMA
BERDIKARI ABADI

CV. RATU HAYYAN

CV. ASO

CV. ZALIKA BERSAUDARA
CV. HAKA DEWA

CV. KARYA ALMA

CV.NUSA UTAMA RAYA

PT. KARYACIPTA ARTA MANDIRI
cv. citra kartika

JATI JAYA

HEMBI GEMILANG, PT

cv nasoramaridi 14

cv.cahaya perkasa

CV. ZARA FARADISE
CV.HANYTECH JAYA MAKMUR
INTI MITRA NIAGA

CV CAPMAS JAYA ABADI

CV. Arcadia Grida Pradana
CV. TARADIPA PERSADA

CV MAJU BERSAMA

PT. BARATAN INTI NUSA

CV. MEGACOPILAS

PT. MAMAN PUTRA BRAYAN
PT. AMORAINDO UTAMA KARYA
CV. BAYU MURTI UTAMA
CV. TUJUH TUJUH

CV. Dokoba Corp

REVORMA KURNIA

Pt Nara Tunas Karya

CV. DJANGKAR KOTA

CV. Gaya Trie

CV. RIAPRIMA PUTRI AMBAR

CV. HUTA BAYU RAYA



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

PT. Margo Rejo Kontraktor
MAHIRA BERJAYA

PT. EPITHU LOGICA SEMBADA
PT. TRISNA ANUGERAH UTAMA
CV. JESELINDO JAYA

CV. SARANA WIJAYA

DORESTI SEPALAN HIDUP
Berkah Sejahtera Mandiri

PT. HAPESINDO OMEGA PENTA
PT.BINA KARYA SEJATI

PT. ADY KARYA RAYA NUSANTARA
CV MULTI TEKNIK GROUP

PT. Tinggirindo Jaya Perkasa

CV. AGRIS KARYA MANDIRI

CV. PUTRA LABAN

CV. PRATAMA DESIGN INTI

CV. VIVA TUNGGAL

PERWIRA NUSA ABADI

CV. SENOPATI PERKASA

CV RADIFA JAYA

hafzy cipta mandiri

PT. WILLY PUTERA AGUNG

CV. EMPAT LIMA

PT. Tiomin Anugrah Mulia

PT. Suyudono Sakti

CV MUSTIKA JAYA ENJINIRING
PT. CITRA SENTOSA ANUGRAH
Duta Rejosaril

CV Citra Bangun Rizki

CV. Jaya Assih

PT. KHARISMA CIPTA LUGAS
CV. ARTA BINA JAYA

BRIZKY PUTRA MANDIRI

CV. ARTA MAJU PERKASA

PT MITRA KARYA BERDIKARI



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

CV. LINE ARCHTECTURE CONSULTAN
CV. Fatma Jaya Abadi

CV. GEMA SANGKAKALA

CV GOLDEN TRUSS

TATA ALCEENA MANDIRI
PANDAWA JAYA

CV. RAYA ILMI

ADITAMA JASA PROPERTI

PT. DIGDAYABHAKTI ADHIPERTIWI
Lintang Abadi

CV. SIP

GLOBAL PRASARANA NUSANTARA
KASBA BERKAH ABADI

CV. Andalas Lestari

CV. SUHADA

CV. Nusa Indo Karya

PT. MITRA KARYA PARACONS
PT. BERKAH TIALAM MARISITUA
CV. Ronatio Sejahtera

Jogja Karya

CV. INDARU

CV. DUTA KARYA

PT. RAHANDIKA NUSA PERKASA
CV. ROMIZA

MAJU NATA

CV.GORO JAYA PRATAMA
PT.INOVASI MULTI KREASI
PT.ARTHA LEO PUTRA

CV. ZANZANI PUTRA JAYA

CV. AMIRA HASNA KREASI

CV. UTAMA KARYA

CV. BINTANG PURNAMA KASIH
cv.jabar mandiri

CV AGUNG MORO

Jaya Lestari



126  CV. PUTRI KEMBAR SEJAHTERA

127  CV. TIGA SEKAWAN UTAMA

128  CV. GUMAS JAYA

129 CV.WAHYU GEMILANG

130 CV. ADITAMA AGUNG

131  CV KASIBAH KAISWARAN

132  CV GLAGAH PRAKARSA

133 CV.SCS

134  CV. ANINDYA SAVIRA KARYA

135  SITAPANGI NUSA BANGUN

136  CV. AGUNG ABADI

137  PT. TRI CAHAYA BERSINAR

138  CV. SARANA ADIL SEJAHTERA

139  CV. BERKAH JAYA ABADI

140  CV.DUA PUTRI JAYA

141 PT. PANDAN JAYA IND

142  CV. PERMATA

143  CV BHARA KARYA UTAMA

144 SINAR MUTIARA

145  CV. BINA KARYA

146~ SARANA MUKTI BERSAMA

147  CV. NATURAL

148  PT.VOLGATRA RESINDO UTAMA

149  CV.INTAN BERLIAN

150 CV.HAPSORO HAPSARI

151  CV DARUSSALAM MULIA PERKASA

152  CV.RASYD

153  PT. PRASETYA BANGUN KARYA

154  BANGKIT KARYA PERKASA

155  CV. KHAIRA WIJAYA AMANAH

156  CV. ARYA TEGUH MANDIRI

157  CV.RIZKY ALIEF PUTRA

158 CV. ADYATAMA KARYA KONSTRUKSI

159  CV.CATRA KUSUMA



160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

CV. BERKAH BINTANG CEMERLANG
CV. ASHAMANUNGGAL

CV GEMILANG NUSANTARA
CV. DIFANNI JAYA MANDIRI
NARADIPA BASITHA MULIA
ALif Jaya Konstruksi

CV. GEMILANG PRATAMA

CV. ZAKIA PERKASA

CV TIGA MITRA

CV. DUTA KARYA

CV.BRILIAN KRISDATAMA

CV. BUANA PERKASA

CV. WISTARA KARYA MANDIRI
PT.DEPASI DEMOS ERSADA

maharani jagaddhita

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

No.

8

9

Nama Peserta

JATI KITA BERSAMA

CV. MITRA KARYA MANDIRI
CV. REKSA UTAMA

INTI PRAKARSA

PT. Kalipelus Raya

CIPTA RIZKI PRATAMA

CV. WAKHYU JAYA ABADI

CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA

Qeena Akkar Wijaya

Hasil Evaluasi

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

Keterangan

Tidak melampirkan
/menyampaikan
laporan keuangan
beserta printout
rekening koran dengan
minimal saldo dan
periode menengendap
seperti yang
dipersyaratkan dalam
dokumen pemilihan

Tidak memenuhi
persyaratan saldo
mengendap sejumlah
minimal 20% dari HPS
dengan periode



10

11

PT KARSA PRABALA

CV. PURNAMA KARYA

2. Evaluasi Administrasi

No.

1

2

3

4

10

Nama Peserta

JATI KITA BERSAMA

CV. MITRA KARYA MANDIRI

CV. REKSA UTAMA

INTI PRAKARSA

PT. Kalipelus Raya

CIPTA RIZKI PRATAMA

CV. WAKHYU JAYA ABADI
CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA
Qeena Akkar Wijaya

PT KARSA PRABALA

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

Hasil Evaluasi

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

mengendap seperti
yang dipersyaratkan
dalam dokumen
pemilihan

Keterangan

Tidak menyampaikan
/melampirkan jaminan
penawaran beserta
printout rekening koran
dengan minimal saldo
dan periode
menengendap seperti
yang dipersyaratkan
dalam dokumen
pemilihan

Jaminan penawaran
bukan dari bank umum
pemerintah (tidak
sesuai dengan yang
dipersyaratkan dalam
dokumen pemilihan)

Tidak menyampaikan
/melampirkan jaminan
penawaran

Tidak menyampaikan
jaminan penawaran
beserta tidak
melampirkan printout
rekening koran dengan
minimal saldo dan
periode menengendap
seperti yang
dipersyaratkan dalam
dokumen pemilihan

Jaminan penawaran
bukan dari bank umum
pemerintah (tidak
sesuai dengan yang
dipersyaratkan dalam
dokumen pemilihan)



11

CV. PURNAMA KARYA

3. Evaluasi Teknis

No.

10

11

Nama Peserta

JATI KITA BERSAMA

CV. MITRA KARYA MANDIRI
CV. REKSA UTAMA

INTI PRAKARSA

PT. Kalipelus Raya

CIPTA RIZKI PRATAMA

CV. WAKHYU JAYA ABADI

CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA
Qeena Akkar Wijaya

PT KARSA PRABALA

CV. PURNAMA KARYA

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.

10

Nama Peserta Penawaran

JATI KITA BERSAMA

CV. MITRA KARYA

MANDIRI

CV. REKSA UTAMA

INTI PRAKARSA

PT. Kalipelus Raya

CIPTA RIZKI PRATAMA

CV. WAKHYU JAYA
ABADI

CV. HIDEAS SATRIA
PERWIRA

Qeena Akkar Wijaya

PT KARSA PRABALA

Rp. 4.880.093.726,85

Rp. 5.049.190.941,45 Rp. 5.049.190.941,45

Rp. 5.053.496.793,09 Rp. 5.053.496.793,09

TIDAK LULUS

Hasil Evaluasi

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

Penawaran Hasil
Terkoreksi

TIDAK

Tidak menyampaikan
jaminan penawaran

Keterangan

Keterangan

Evaluasi

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

Rp. 4.880.093.726,85 TIDAK

TIDAK

LULUS  Penawarn
harga/biaya
dinyatakan
tidak wajar

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

LULUS

DIEVALUASI

LULUS



11 CV. PURNAMA KARYA TIDAK

DIEVALUASI
5. Pembuktian Kualifikasi

No. Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan
1 JATI KITA BERSAMA TIDAK DIEVALUASI

2 CV. MITRA KARYA MANDIRI TIDAK DIEVALUASI

3 CV. REKSA UTAMA TIDAK DIEVALUASI

4 INTI PRAKARSA TIDAK DIEVALUASI

5 PT. Kalipelus Raya TIDAK DIEVALUASI

6 CIPTA RIZKI PRATAMA TIDAK DIEVALUASI

7 CV. WAKHYU JAYA ABADI TIDAK DIEVALUASI

8 CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA LULUS

9 Qeena Akkar Wijaya TIDAK DIEVALUASI

10 PT KARSA PRABALA LULUS

11 CV. PURNAMA KARYA TIDAK DIEVALUASI

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

ttd,

Pokja Pemilihan Unsoed 2023 #07



	Berita Acara Hasil Pemilihan
	Pembangunan Gedung LP3M Universitas Jenderal Soedirman

