Berita Acara Hasil Pemilihan PEMBANGUNAN GEDUNG LP3M UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN

Nomor: 20.46/UN.23.35.3/PL02.01/VII/2023

Pada hari ini, 20 Juli 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 15512025

Nama Tender : Pembangunan Gedung LP3M Universitas Jenderal Soedirman

Nilai Total HPS : Rp. 5.614.996.436,77

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 174 Peserta yang mendaftar terdapat 11 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CIPTA RIZKI PRATAMA	Rp. 4.491.997.149,42
2	JATI KITA BERSAMA	Rp. 4.492.000.002,77
3	CV. PURNAMA KARYA	Rp. 4.814.772.444,04
4	PT. Kalipelus Raya	Rp. 4.880.093.726,85
5	Qeena Akkar Wijaya	Rp. 5.048.280.000,00
6	CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA	Rp. 5.049.190.941,45
7	PT KARSA PRABALA	Rp. 5.053.496.793,09
8	CV. WAKHYU JAYA ABADI	Rp. 5.053.496.793,09
9	INTI PRAKARSA	Rp. 5.085.980.954,91
10	CV. REKSA UTAMA	Rp. 5.333.000.000,00
11	CV. MITRA KARYA MANDIRI	Rp. 5.426.923.363,57
12	CV. PANDU KARYA UTAMA	
13	PT. HERDINA MITRA PRAKARSA	
14	PANCANG JAYA, CV	
15	CV. LAMPOH RAYA	
16	CV.BULAN MAS KONSTRUKSI	
17	CV. KAKANG PRABU	
18	CV. DWI KARYA ADITAMA	
19	CHANEL	
20	CV. MITRA KARYA	
21	CV.BINTANG HARAPAN	

22	CV. BANGKIT BERSAMA	
23	BERDIKARI ABADI	
24	CV. RATU HAYYAN	
25	CV. ASO	
26	CV. ZALIKA BERSAUDARA	
27	CV. HAKA DEWA	
28	CV. KARYA ALMA	
29	CV.NUSA UTAMA RAYA	
30	PT. KARYACIPTA ARTA MANDIRI	
31	cv. citra kartika	
32	JATI JAYA	
33	HEMBI GEMILANG, PT	
34	cv nasoramaridi 14	
35	cv.cahaya perkasa	
36	CV. ZARA FARADISE	
37	CV.HANYTECH JAYA MAKMUR	
38	INTI MITRA NIAGA	
39	CV CAPMAS JAYA ABADI	
40	CV. Arcadia Grida Pradana	
41	CV. TARADIPA PERSADA	
42	CV MAJU BERSAMA	
43	PT. BARATAN INTI NUSA	
44	CV. MEGACOPILAS	
45	PT. MAMAN PUTRA BRAYAN	
46	PT. AMORAINDO UTAMA KARYA	
47	CV. BAYU MURTI UTAMA	
48	CV. TUJUH TUJUH	
49	CV. Dokoba Corp	
50	REVORMA KURNIA	
51	Pt Nara Tunas Karya	
52	CV. DJANGKAR KOTA	
53	CV. Gaya Trie	
54	CV. RIAPRIMA PUTRI AMBAR	
55	CV. HUTA BAYU RAYA	

56	PT. Margo Rejo Kontraktor
57	MAHIRA BERJAYA
58	PT. EPITHU LOGICA SEMBADA
59	PT. TRISNA ANUGERAH UTAMA
60	CV. JESELINDO JAYA
61	CV. SARANA WIJAYA
62	DORESTI SEPALAN HIDUP
63	Berkah Sejahtera Mandiri
64	PT. HAPESINDO OMEGA PENTA
65	PT.BINA KARYA SEJATI
66	PT. ADY KARYA RAYA NUSANTARA
67	CV MULTI TEKNIK GROUP
68	PT. Tinggirindo Jaya Perkasa
69	CV. AGRIS KARYA MANDIRI
70	CV. PUTRA LABAN
71	CV. PRATAMA DESIGN INTI
72	CV. VIVA TUNGGAL
73	PERWIRA NUSA ABADI
74	CV. SENOPATI PERKASA
75	CV RADIFA JAYA
76	hafzy cipta mandiri
77	PT. WILLY PUTERA AGUNG
78	CV. EMPAT LIMA
79	PT. Tiomin Anugrah Mulia
80	PT. Suyudono Sakti
81	CV MUSTIKA JAYA ENJINIRING
82	PT. CITRA SENTOSA ANUGRAH
83	Duta Rejosari1
84	CV Citra Bangun Rizki
85	CV. Jaya Assih
86	PT. KHARISMA CIPTA LUGAS
87	CV. ARTA BINA JAYA
88	BRIZKY PUTRA MANDIRI
89	CV. ARTA MAJU PERKASA
90	PT MITRA KARYA BERDIKARI

91	CV. LINE ARCHTECTURE CONSULTAN
92	CV. Fatma Jaya Abadi
93	CV. GEMA SANGKAKALA
94	CV GOLDEN TRUSS
95	TATA ALCEENA MANDIRI
96	PANDAWA JAYA
97	CV. RAYA ILMI
98	ADITAMA JASA PROPERTI
99	PT. DIGDAYABHAKTI ADHIPERTIWI
100	Lintang Abadi
101	CV. SIP
102	GLOBAL PRASARANA NUSANTARA
103	KASBA BERKAH ABADI
104	CV. Andalas Lestari
105	CV. SUHADA
106	CV. Nusa Indo Karya
107	PT. MITRA KARYA PARACONS
108	PT. BERKAH TIALAM MARISITUA
109	CV. Ronatio Sejahtera
110	Jogja Karya
111	CV. INDARU
112	CV. DUTA KARYA
113	PT. RAHANDIKA NUSA PERKASA
114	CV. ROMIZA
115	MAJU NATA
116	CV.GORO JAYA PRATAMA
117	PT.INOVASI MULTI KREASI
118	PT.ARTHA LEO PUTRA
119	CV. ZANZANI PUTRA JAYA
120	CV. AMIRA HASNA KREASI
121	CV. UTAMA KARYA
122	CV. BINTANG PURNAMA KASIH
123	cv.jabar mandiri
124	CV AGUNG MORO
125	Jaya Lestari

126	CV. PUTRI KEMBAR SEJAHTERA
127	CV. TIGA SEKAWAN UTAMA
128	CV. GUMAS JAYA
129	CV.WAHYU GEMILANG
130	CV. ADITAMA AGUNG
131	CV KASIBAH KAISWARAN
132	CV GLAGAH PRAKARSA
133	CV. SCS
134	CV. ANINDYA SAVIRA KARYA
135	SITAPANGI NUSA BANGUN
136	CV. AGUNG ABADI
137	PT. TRI CAHAYA BERSINAR
138	CV. SARANA ADIL SEJAHTERA CV. BERKAH JAYA ABADI
139	
140	CV. DUA PUTRI JAYA
141	PT. PANDAN JAYA IND
142	CV. PERMATA
143	CV BHARA KARYA UTAMA
144	SINAR MUTIARA
145	CV. BINA KARYA
146	SARANA MUKTI BERSAMA
147	CV. NATURAL
148	PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA
149	CV. INTAN BERLIAN
150	CV.HAPSORO HAPSARI
151	CV DARUSSALAM MULIA PERKASA
152	CV. RASYD
153	PT. PRASETYA BANGUN KARYA
154	BANGKIT KARYA PERKASA
155	CV. KHAIRA WIJAYA AMANAH
156	CV. ARYA TEGUH MANDIRI
157	CV.RIZKY ALIEF PUTRA
158	CV. ADYATAMA KARYA KONSTRUKSI
159	CV.CATRA KUSUMA

160	CV. BERKAH BINTANG CEMERLANG
161	CV. ASHAMANUNGGAL
162	CV GEMILANG NUSANTARA
163	CV. DIFANNI JAYA MANDIRI
164	NARADIPA BASITHA MULIA
165	ALif Jaya Konstruksi
166	CV. GEMILANG PRATAMA
167	CV. ZAKIA PERKASA
168	CV TIGA MITRA
169	CV. DUTA KARYA
170	CV.BRILIAN KRISDATAMA
171	CV. BUANA PERKASA
172	CV. WISTARA KARYA MANDIRI
173	PT.DEPASI DEMOS ERSADA
174	maharani jagaddhita

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	JATI KITA BERSAMA	TIDAK DIEVALUASI	
2	CV. MITRA KARYA MANDIRI	TIDAK DIEVALUASI	
3	CV. REKSA UTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
4	INTI PRAKARSA	TIDAK DIEVALUASI	
5	PT. Kalipelus Raya	LULUS	
6	CIPTA RIZKI PRATAMA	TIDAK DIEVALUASI	
7	CV. WAKHYU JAYA ABADI	TIDAK LULUS	Tidak melampirkan /menyampaikan laporan keuangan beserta printout rekening koran dengan minimal saldo dan periode menengendap seperti yang dipersyaratkan dalam dokumen pemilihan
8	CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA	LULUS	
9	Qeena Akkar Wijaya	TIDAK LULUS	Tidak memenuhi persyaratan saldo mengendap sejumlah minimal 20% dari HPS dengan periode

			mengendap seperti yang dipersyaratkan dalam dokumen pemilihan
10	PT KARSA PRABALA	LULUS	
11	CV. PURNAMA KARYA	TIDAK DIEVALUASI	

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	JATI KITA BERSAMA	TIDAK LULUS	Tidak menyampaikan /melampirkan jaminan penawaran beserta printout rekening koran dengan minimal saldo dan periode menengendap seperti yang dipersyaratkan dalam dokumen pemilihan
2	CV. MITRA KARYA MANDIRI	TIDAK LULUS	Jaminan penawaran bukan dari bank umum pemerintah (tidak sesuai dengan yang dipersyaratkan dalam dokumen pemilihan)
3	CV. REKSA UTAMA	TIDAK LULUS	Tidak menyampaikan /melampirkan jaminan penawaran
4	INTI PRAKARSA	TIDAK LULUS	Tidak menyampaikan jaminan penawaran beserta tidak melampirkan printout rekening koran dengan minimal saldo dan periode menengendap seperti yang dipersyaratkan dalam dokumen pemilihan
5	PT. Kalipelus Raya	LULUS	
6	CIPTA RIZKI PRATAMA	TIDAK LULUS	Jaminan penawaran bukan dari bank umum pemerintah (tidak sesuai dengan yang dipersyaratkan dalam dokumen pemilihan)
7	CV. WAKHYU JAYA ABADI	LULUS	
8	CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA	LULUS	
9	Qeena Akkar Wijaya	LULUS	
10	PT KARSA PRABALA	LULUS	

11	CV. PURNAMA KARYA	TIDAK LULUS	Tidak menyampaikan
			jaminan penawaran

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	JATI KITA BERSAMA	TIDAK DIEVALUASI	
2	CV. MITRA KARYA MANDIRI	TIDAK DIEVALUASI	
3	CV. REKSA UTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
4	INTI PRAKARSA	TIDAK DIEVALUASI	
5	PT. Kalipelus Raya	LULUS	
6	CIPTA RIZKI PRATAMA	TIDAK DIEVALUASI	
7	CV. WAKHYU JAYA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	
8	CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA	LULUS	
9	Qeena Akkar Wijaya	TIDAK DIEVALUASI	
10	PT KARSA PRABALA	LULUS	
11	CV. PURNAMA KARYA	TIDAK DIEVALUASI	

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	JATI KITA BERSAMA			TIDAK DIEVALUASI	
2	CV. MITRA KARYA MANDIRI			TIDAK DIEVALUASI	
3	CV. REKSA UTAMA			TIDAK DIEVALUASI	
4	INTI PRAKARSA			TIDAK DIEVALUASI	
5	PT. Kalipelus Raya	Rp. 4.880.093.726,85	Rp. 4.880.093.726,85	TIDAK LULUS	Penawarn harga/biaya dinyatakan tidak wajar
6	CIPTA RIZKI PRATAMA			TIDAK DIEVALUASI	
7	CV. WAKHYU JAYA ABADI			TIDAK DIEVALUASI	
8	CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA	Rp. 5.049.190.941,45	Rp. 5.049.190.941,45	LULUS	
9	Qeena Akkar Wijaya			TIDAK DIEVALUASI	
10	PT KARSA PRABALA	Rp. 5.053.496.793,09	Rp. 5.053.496.793,09	LULUS	

11	CV. PURNAMA KARYA		TIDAK	
			DIEVALUASI	

5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	JATI KITA BERSAMA	TIDAK DIEVALUASI	
2	CV. MITRA KARYA MANDIRI	TIDAK DIEVALUASI	
3	CV. REKSA UTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
4	INTI PRAKARSA	TIDAK DIEVALUASI	
5	PT. Kalipelus Raya	TIDAK DIEVALUASI	
6	CIPTA RIZKI PRATAMA	TIDAK DIEVALUASI	
7	CV. WAKHYU JAYA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	
8	CV. HIDEAS SATRIA PERWIRA	LULUS	
9	Qeena Akkar Wijaya	TIDAK DIEVALUASI	
10	PT KARSA PRABALA	LULUS	
11	CV. PURNAMA KARYA	TIDAK DIEVALUASI	

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

ttd,

Pokja Pemilihan Unsoed 2023 #07